こども緊急サポートふくしま会員の皆様

写真・映像等のＨＰやパンフレット等への掲載同意書

 こども緊急サポート事業にご利用いただきありがとうございます。

平素よりこども緊急サポート事業を格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、事業の活力ある

姿を福島県の方々のみならず、広く内外に広報することによって、 地域の皆様やメディア、スポンサーなど多く

の方にこども緊急サポート事業が目指す「仕事と育児の両立」の活動内容をより理解して頂きたいと考えていま

す。そのために、ホームページをはじめとして、パンフレットやインターネット 媒体(ブログ、ホームページ、

等各種) に活動写真等を掲載したいと考えています。 これらの媒体に個人が写っている写真等を掲載すること

を承諾いただきたいと思います。趣旨をご理解のうえ、下記の同意書をご提出いただきたいと思います。お手数

お掛けしますが宜しくお願い致します。 掲載後でも、本人や保護者の申入れで削除依頼があった場合は対応致

します。

 本件の連絡先   NPO 法人こども緊急サポートふくしま

〒960-8071  福島市東中央一丁目 32 番の 2 第 3 三輪コーポ 101          TEL  024-597-6966

 FAX  024-597-6967

切り取り線

写真・映像等のＨＰやパンフレット等への掲載同意書

令和   年   月  日

上記について、掲載することを（  同意します   同意しません  ）＊どちらかを〇で囲んで下さ

い。 ◇同意しませんとされた方で、集合写真に限り（  同意します   同意しません  ）  ※どち

らも同意頂けない場合は、集合写真に参加頂けないこともございます。

お子さん名前

保護者氏名                印